
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI” 
Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  

Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 
Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 

 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 
e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 

 
I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P (serale) 

I.P.S.A.M  “Giorgio  Cini” 
Cod. Mecc. VERM02201X 

 www.cestari-righi.gov.it  

________________________________________________________________________
____ 
Prot. n. 5637/H1                                                                  Chioggia, 10 SETTEMBRE 2016 

        
                                                          All’Albo dell’Istituto, 

                          Agli Atti   
                                    al Sito web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO : : Determina di nomina di 1 ESPERTO COLLAUDATORE  per l’attuazione del 
Progetto autorizzato da Bando PON FESR  prot. N. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 
2015 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica,Codice identificativo 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-96   “Studenti in rete” 

 Codice CUP E96J15001430007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto del verbale Prot. 5497/H1 del 07/09/2016 della Commissione giudicatrice del Bando Progetto 
FESRPON-VE-2015-96 

DETERMINA 

1. Di affidare al Sig. Rossi Roberto nato a CHIOGGIA (VE) il 23/01/1955, residente a Sant’Anna di 
Chioggia in via  Primavera 158 il seguente incarico: 

- Collaudatore per l’ampliamento reti LAN/WLAN PON FESR azione 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-
96   “Studenti in rete” prot. N. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 per un totale di € 75,00 

2. di richiedere al Sig. Rossi Roberto: 

- time sheet delle attività svolte; 

- verbali delle attività; 

- relazione finale delle attività svolte. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella ZENNARO 

Firma autografa  omessa  ai  sensi 
dell’art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993

 


